АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2017                                                                                                              №  27/1
с. Николаевка
О внесении изменений в  Постановления Администрации Николаевского сельсовета от 27.12.2013 № 260 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

На основании закона Алтайского края от 09.12.2005 № 115-ЗС «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 27.12.2013 № 260 «Об утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

«п. 1.10. Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» признать утратившим силу.

2. Постановление обнародовать в установленном законом порядке, разместить на официальном сайте Администрации сельсовета в информационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета
         Е.А. Голик